
 

NEMOCNICE NA HOMOLCE                                          IČO: 00023884                                                               Tel.: +420 257 271 111 
Roentgenova  37/2                                                        DIČ: CZ00023884                                                                     
150 30  Praha 5                                                               bank. spojení: ČNB Praha 1                                          Fax:  +420 257 273 001 
                                            číslo účtu: 17734051/0710                                           E-mail: hospital@homolka.cz                                                         

xxxxx 
xxxxx 
xxxxx xxxxx 
Email: xxxxx 
 
Prostřednictvím emailu 
 

V Praze dne 1. února 2023 
 
Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím 

Vážený pane inženýre, 

jménem Nemocnice Na Homolce, IČO: 00023884, se sídlem Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5 (dále 

jen „ Nemocnice“) reaguji na Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, jež byla Nemocnici doručena dne 23. 01. 2023 (dále jen „žádost“) 

a jejímž předmětem je poskytnutí následujících informací [doslovný opis]: 

„Dobrý den, prosím Vás na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím o toto: 

- jaký byl příjem ze závorového parkoviště nemocnice za roky 2021 a 2022? Prosím ke každému 

roku uvést počet parkovacích míst pro veřejnost na daném parkovišti. 

- pokud nemocnice provozuje ještě další závorové parkoviště, jaký z nich byl příjem za roky 2021 

a 2022? Prosím ke každému uvést počet parkovacích míst pro veřejnost (pokud nelze uvést 

přesně, tak alespoň přibližně). 

- Od jaké společnosti využíváte závorový systém?“ 

K Vaší žádosti si dovoluje Nemocnice sdělit následující: 

- jaký byl příjem ze závorového parkoviště nemocnice za roky 2021 a 2022? Prosím ke každému 

roku uvést počet parkovacích míst pro veřejnost na daném parkovišti. 

Hrubý příjem Nemocnice ze závorového parkoviště byl v roce 2021 ve výši 3.368.709,93,- Kč, 

bez DPH a v roce 2022 ve výši 3.771.479,37,- Kč, bez DPH. Obě tyto částky jsou uvedeny před 

zdaněním a před odečtením potřebných nákladů vztahujících se k provozu parkoviště 

(nájemné, servis závorového systému, atd.). Závorové parkoviště Nemocnice obsahuje celkem 

194 míst. Tyto místa jsou vyčleněna jak pro veřejnost, tak pro zaměstnance Nemocnice. 

- pokud nemocnice provozuje ještě další závorové parkoviště, jaký z nich byl příjem za roky 2021 

a 2022? Prosím ke každému uvést počet parkovacích míst pro veřejnost (pokud nelze uvést 

přesně, tak alespoň přibližně). 

Další závorové parkoviště je součástí areálu Nemocnice. Toto parkoviště neslouží pro 

veřejnost. 



 

NEMOCNICE NA HOMOLCE                                          IČO: 00023884                                                               Tel.: +420 257 271 111 
Roentgenova  37/2                                                        DIČ: CZ00023884                                                                     
150 30  Praha 5                                                               bank. spojení: ČNB Praha 1                                          Fax:  +420 257 273 001 
                                            číslo účtu: 17734051/0710                                           E-mail: hospital@homolka.cz                                                         

- Od jaké společnosti využíváte závorový systém?“ 

Nemocnice využívá závorový systém od společnosti Green Center s.r.o., se sídlem 

Mladoboleslavská 1121, Kbely, 197 00 Praha 9, IČO: 47121572. 

 

V Praze dne 1. února 2023 

 

 


